Governo do Distrito Federal
Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil

Departamento Jurídico Consultivo
Divisão de Elaboração de Contratos

Ata de Registro de Preços n.º 058/2024 - D.U

A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de 1956,
e reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita sob o CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”,
Brasília/DF, CEP: 71.215-000, doravante denominada NOVACAP, representada pelo seu Diretor-Presidente, FERNANDO RODRIGUES FERREIRA
LEITE, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu  Diretor de Urbanização,  ANDRÉ  LUIZ OLIVEIRA VAZ,  brasileiro, divorciado,
engenheiro civil, ambos domiciliados em Brasília/DF; tendo em vista o VOTO do Senhor Diretor de Urbanização (Doc. SEI/GDF nº 153809263) e
a Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI/GDF nº 153809403), com amparo na proposta apresentada (Doc. SEI/GDF
nº 154350964), e no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de Preços Nº 014/2024 – DECOMP/DA (Doc. SEI/GDF nº 144041145), todos
constantes do PROCESSO SEI/GDF Nº 00112-00007588/2024-78, sob os fundamentos do Decreto Distrital nº 39.103, de 2018, da Lei 13.303, de
2016, do Regulamento de Licitações e Contratos da NOVACAP e das demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços ofertados nos
seguinte termos:

EMPRESA FORNECEDORA: CEDRO TERRAPLENAGEM E PAISAGISMO EIRELI, CNPJ: 39.762.668/0001-01 (Doc. SEI/GDF nº 146192215 P.32).

REPRESENTANTE LEGAL: DOUGLAS SZEFER.

ENDEREÇO:  SCIA, Quadra 15, Conjunto 02, Lote 14, Sala 205, Parte B, Guará/DF,  CEP:  71.250-010  TEL:  (61) 99829-9719,  E-MAIL:
diretoria.cedro@gmail.com

LOTE: 01

VALOR TOTAL DO LOTE 01:  R$ 2.380.000,00 (dois milhões trezentos e oitenta mil reais).

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=171792597&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=b47decf48312b2baf368ba8bc49834654517b8c259b169efc516cdd80bb963fdc6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=171792747&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=85927d0346a94e2130700b416d108f74080b611a11f5d5638cd5a58010f0b566c6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=172380525&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=ab196b36e96811630be399ba162fa452838ef4656fa6796b23e7c73742c3e18bc6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=161135831&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=17e1dbd1f9bda843d0a384bb3451ed3c4c79fb0df25dfcdb600711db7f87e0b2c6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=152480177&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=69c2be57888df2a427184da4d0568fbbe5eaa3f497f0f4d30c1b9d44473428a6c6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163466889&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=924a7d106bc63505ed77c5d3115c4e0f1ad7ec3caf7a9099f91d0d4e20007646c6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1

LOTE: 03

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 2.320.000,00 (dois milhões trezentos e vinte mil reais).

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.700.000,00 (quatro milhões e setecentos mil reais).

Esta Ata tem prazo de validade de 12 (doze) meses a partir da assinatura de todas as partes contratantes, considerando-se para
efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

  DIRETOR PRESIDENTE

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ

    DIRETOR DE URBANIZAÇÃO

CEDRO TERRAPLENAGEM E PAISAGISMO EIRELI

DOUGLAS SZEFER

Atos Constitutivos: Contrato Social (Doc. SEI/GDF nº 146192215 p.10)

Documento assinado eletronicamente por Douglas Szefer, Usuário Externo, em 31/10/2024, às
11:45, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163466889&id_procedimento_atual=152480177&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=924a7d106bc63505ed77c5d3115c4e0f1ad7ec3caf7a9099f91d0d4e20007646c6e4765f9fe0d5f3aae5c2314c187439f328e986aaac785c37603479147d5684e3fa90732e09bf9f6931061262d8bbdf9a2dd0f3993e930d77ea10957016eea1

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ - Matr.0074895-1,
Diretor(a) de Urbanização da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil, em
31/10/2024, às 16:46, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE -
Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil,
em 01/11/2024, às 11:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 154140384 código CRC= 939CC211.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.novacap.df.gov.br

00112-00007588/2024-78 Doc. SEI/GDF 154140384

Criado por pedro.marra, versão 8 por solange.correa em 22/10/2024 18:02:26.